iuxta navigantes venimus in locum quendam qui vocatur Boni portus, cui iuxta erat civitas Thalsassa.<sup>9</sup> Multo autem tempore peracto, et cum iam non esset tuta navigatio eo quod et icinium iam praeterisset, consolabatur Paulus<sup>10</sup> dicens eis, Viri, video quoniam cum iniuria et multo damno non solum oncris et navis sed etiam animarum nostrarum incipit esse navigatio.<sup>11</sup> Centurio autem gubernatori et nauclero magis credebat quam his quae a Paulo dicebantur.<sup>12</sup> Et cum aptus portus non esset ad hiemandum, plurimi statuerunt consilium navigare inde, si quo modo possent devenientes Phoenicem hiemare, portum Cretae respicientem ad africanum et ad chorum.<sup>13</sup> Adspirante autem austro aestimantes propositum se tenere, cum sustulissent de Asso, legebant Cretam.<sup>14</sup> Non post multum autem misit se contra ipsam ventus typhonicus qui vocatur euroaquilo:<sup>15</sup> cumque arrepta esset navis et non posset conari in ventum, data nave flatibus ferehamur.<sup>16</sup> Insulam autem quandam decurrentes, quae vocatur Cauda, potuimus vix optinere scapham;<sup>17</sup> qua subhata adiutoriis utebantur, accingentes navem; timentes ne in syrtem inciderebant, summisso vase se ferebantur.<sup>18</sup> Valide autem nobis

§ C.

8. τινὰ] om. A. Syr.Pst.  
— ἦν] post πολὺς AN. 13. | ante B. 31. 61. rel.  
— Λασαία B. 13. 31. 61. Syr.Pst.& Hcl.txt. Memph. | † Λασαία σ. HL Arm. | Λασαία N\*. Λαῖσα N\*. | Αλασσα A. Syr.Hcl.mg. Thalassa Vulg. Aeth.  
10. μετὰ] μεθ' 31Scr.  
— φορτίου ABN. 13. 31. 61. HTf. L. | † φορτο σ.  
— ἡμῶν] ἡμῶν N\*(2Tf. in N.T.) Memph.  
11. ἵκατοντάρχης ABN. 13. 31. 61. HL | † ἄρχος σ.  
— μάλλον αὐτε ἐπέειθε ABN. 13. 31. 61. Vulg. | † post σ. HL. Syr.Pst.& Hcl. Arm.  
— Παύλου] † praem. του σ. 13s. 31. HL | om. ABN. 61.  
12. ἀνευθέτου] -θουτο 31.

12. πλείονες ABN. 61. | † πλείους σ. 13. 31. HL.  
— ἐκεῖθεν ABN. 13. 61. L. Vulg. Syr.Pst. Memph. Arm. | † κακειθεν σ. 31. H. Syr.Hcl.  
— δύναντο] δυναται A.  
— βλέποντα] βλέπον σ. L.  
— κατὰ χώρον] om. Syr.Pst.  
13. ὑποπνεύσαντος] -τες N.  
— δόξαντες] δοξάντος 13.  
— ἄσσοι] de asson Vulg Cl.Fuld. de asso Am. ex Asso Memph. Aeth. "eirca" Syr.Pst.&Hcl. add. προς την χωραν Arm. MSS.  
14. κατα ταυτης N.  
— ανεμοσ] add. μεγας 13.  
— Ευρακυλων AB\* sic in Cod. N. Memph. Boett. | ευρακυλων B\*. | Euroaquilo Vulg. | Ευτρακυλων Memph. Wilkins. | Ευρακηλων Theb. Gl. | ευρακυλον 13. | † ευρακυλων σ. 31. HL(εἰρ.)

Syr.Pst. ευρακυλων Syr.Hcl.et.mg. Graecē. | ευρακυλων 61. | ευρακυλων Arm. (aquilo Aeth.)  
15. ἵκανομεν] ἵκνομενο B\*.  
— ἐκιδόντες] -τος 13.  
— fin.] et collegimus artemonem Syr. Hcl.\*  
16. ὑποδραμόντες B\*.  
— Καυδα BN e corr. Vulg. Aeth. | Κλαυδα N\*. 13. 61. Syr.Hcl.(et.mg. Graecē.) Memph. Arm. | † Κλαυδην σ. 31. HL. | Κλα... A. | Cura Syr.Pst.  
— ισχυσαμεν ante μολις ABN. 13. 31. 61. Vulg. | † post σ. HL. Syr.Pst.&Hcl.  
17. βοηθείαις] -θιας C. 61. H. || -θιαν N\*. (corr.σ)  
— σφρτιν] -την HTf.L. Syr.Hcl.mg. Graecē.